godind.- - - - - - - - - -

Doprlnos troSkovima rektame:

SIu2i pokri^u jedinstvenog 

marketinSkog nastupa, marketinSkog 

prafienja CCO Split i provodenja 

marketinSkih priredbi unutar i izvan 

CCO Split u obliku doprinosa 

tro§kovima reklame od 2.250,00 kn 

(slovima: Kuna dvije tisuce dvijesto 

pedeset), mjeseCno all najmanje EUR 

300,00 (slovima: tristo eura). Ova 

stavka nije sastavni dio obra&una

opdih tro§kova poslovanja. —. . .

PauSlani doprlnos troSkovima 

reklame mole $e mijenjati temeljem 

odluke skupStine partnera u skladu s 

tofikom C4.3.

[...]

Vertrages, wobei ausdrQcklich 

festgehalten wlrd, dass jede andere 

Nutzung als zu Verkehrszwecken

einer Sonderregelung bedarf.- - -

Die genaue Lage der KFZ- 

AbstellpIStze ergibt slch aus den 

Planbeilagen, wobei elne 

Mindeststellplatzanzahl laut

Baubescheid von ca. 2.600 

(zweitausendsechshundert) Abstell- 

pldtzd vereinbsrt ist. ——— 

Cl.6 Die Bestandgeberin verpflichtet $ich

Im Rahmen ihrer Befugnis, die 

Zufahrt zu den Parkpldtzen und den 

Zugang zum Bestandobjekt, sowie 

die Sicherung der etorungsfreien 

Warenlieferung zu gewdhiieisten.